ADMINISTRATIVO N.º 8895/2023, CUJO OBJETO É A PROVÁVEL CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE FERRAMENTAS, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PMPA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- UNISERP COMERCIO DE MAQUINAS, SERVIÇOS TECNICOS E MANUTENÇÃO 
PREDIAL LTDA, com todos os itens, no valor total de R$ 76.981,20 (Setenta e seis mil, 
novecentos e oitenta e um reais e vinte centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 76.981,20 (Setenta e seis mil, novecentos e 

oitenta e um reais e vinte centavos). 

PATY DO ALFERES, 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL